Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14 » января 2014 г.                                  № 28

О признании утратившим силу постановлений
главы администрации городского округа – город
Галич Костромской области от 22.12.2008 года
№ 1306 «Об утверждении Правил использования
водных объектов  общего пользования, расположенных
на территории городского Галича, для личных и
бытовых нужд»,  от 04.05.2008 года  №417 «О проведении
визуального наблюдения и массовой оценки объектов
недвижимости, принадлежащих физическим лицам на праве
собственности»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г.  №417 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
постановляю:

1.Признать  утратившими  силу  постановлений  главы  администрации
городского округа – город  Галич Костромской области от 22.12.2008 года  №
1306 «Об  утверждении  Правил  использования  водных  объектов   общего
пользования, расположенных на территории городского Галича, для личных и
бытовых  нужд»,  от  04.05.2008  года  №417  «О  проведении  визуального
наблюдения  и  массовой  оценки  объектов  недвижимости,  принадлежащих
физическим лицам на праве собственности».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  администрации
городского округа                                                               А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ